2022年 6月 4日

一般社団法人

市川スポーツガーデン国府台社員 各 位

一般社団法人市川スポーツガーデン国府台

代表理事 古瀬 敏幸

2022年〈第 2期〉定時社員総会決議のご報告

 拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、本日開催の第 2 期定時社員総会において、下記のとおり報告並びに決議されました

のでご報告申し上げます。                           敬具

記

報告事項

     第 2 期（2021 年 4月 1日～2022 年 3月 31日まで）事業報告及び 監事の監査結果報告

の件

   本件は上記内容を報告致しました。

決議事項

第 1号議案  第 2期（2021年 4月 1日～2022年 3月 31日まで）決算

       （貸借対照表及び損益計算書、財産目録）承認の件

第 2号議案  第 3期（202年 4月 1日～2023年 3月 31日まで）予算承認の件

      第 3号議案 理事 3名再任の件

   第 4号議案 理事 1名選任の件

第 5号議案 団体会員・賛助会員に対する会費の件

結果

 すべての議案について原案どおり承認可決されました。

以上